
Contacto

Teléfono +34 916648100
Correo Electrónico contratacion@ayto-alcorcon.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28921) Alcorcón España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018286 ASEsa
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-02-2019 a
las 13:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcorcón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.ayto-alcorcon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hv4wAmISiKMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de información y consultas ambientales 2019-2020,

Valor estimado del contrato 6.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Clasificación CPV
90714100 - Sistemas de información medioambiental.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Green Tal SA
Identificador empresa A62313788
País Origen Producto o Servicio : España

https://www.ayto-alcorcon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hv4wAmISiKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=570dadf1-d056-4f36-95d6-f779022cc694


Apertura sobre oferta económica
El día, lugar y hora se comunicará con la antelación
suficiente a los licitadores.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.890 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.496,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 19/12/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 20/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta es correcta desde el punto de vista técnico y económico.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/11/2018 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/11/2018 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PizO42jxpIvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003710445 |  2019-129914 | Tue, 19 Feb 2019 13:30:50:302 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159957340721126866950302020463243438393 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PizO42jxpIvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

